21
0 2
21
21
0 21
01
Pmax 420 bar
DHEP-0

机能 机能阀芯 阀芯
仅对机能71
3
5
80 l/min，见第  8  节流量/压差曲线和第 9 节工作极限
4
IP 65（带666,667,669或E-SD插头正确安装）
100%
± 10%
6
12 DC 12 DC
666
667
30 W
COE-12DC
14 DC 14 DC COE-14DC
24 DC 24 DC COE-24DC
28 DC 28 DC COE-28DC
48 DC 48 DC COE-48DC
110 DC 110 DC COE-110DC
125 DC 125 DC COE-125DC
220 DC 220 DC COE-220DC
24/50 AC 24/50/60 AC
58 VA
(3)
COE-24/50/60AC (1)
48/50 AC 48/50/60 AC COE-48/50/60AC (1)
110/50 AC 110/50/60 AC COE-110/50/60AC (1)
230/50 AC 230/50/60 AC COE-230/50/60AC (1)
115/50 AC 115/60 AC 80 VA
(3)
COE-115/60AC
230/50 AC 230/60 AC COE-230/60AC
110/50 AC  -  120/60 AC 110 RC
669 30 W
COE-110RC
230/50 AC  -  230/60 AC 230 RC COE-230RC
主要特征
安装位置 任意位置
安装面参数要求符合ISO 4401标准 可接受粗糙度指标Ra≤0.8，推荐Ra0.4 - 平面度0.01/100
MTTFd 值符合EN ISO 13849 标准 150年，详细信息见技术样本P007